Муниципальное казенное учреждение
«Управление капитального строительства»

ПРИКАЗ

                                		     г.Шарыпово

    09.01.2017                                                                                           № 2

О внесении изменений в Приказ муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» от 09.01.2017 года № 1 «Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам работ, услуг и нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии со  статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения   государственных и муниципальных нужд», Постановлением Администрации       города Шарыпово от 09.12.2016 № 234 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» Постановлением                Администрации города Шарыпово от 19.12.2016 № 254 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд», Распоряжением от 09.12.2016 №235 «О создании Общественного совета по рассмотрению вопросов нормирования в сфере закупок при Администрации города Шарыпово»,  статьей 34 Устава города Шарыпово   приказываю:
1. Внести в Приказ от 09.01.2017 года №1 «Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам работ, услуг и нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменение;
1.1. Пункт 4 Приказа изменить, изложить в следующей редакции:
«Настоящий Приказ подлежит размещению в Единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, на официальном сайте Администрации города Шарыпово и вступает в силу со дня его подписания».
2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МКУ «УКС»                                                                                 И.И.Баширов